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Grand Prix Polski w Ratownicytwie Wodnym Runda II '09
Aleksandrów £odzki, 21.3.2009

Konkurencja 14 Mê¿czyzn, 100m ratowanie w p³etwach Open
21.3.09 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 55.57
2. Prêdki S³awomir 77 WOPR Knurów 56.12
3. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:00.11
4. Wiœniewski Damian 83 Beskidzkie WOPR 1:01.57
5. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:02.88
6. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 1:03.33
7. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 1:04.13
8. G³asek £ukasz 83 Sport Figielski Warszawa 1:05.38
9. Kosiñski Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:05.79

10. Kosiñski Micha³ 90 WOPR 4K Szczytno 1:06.52
11. Wojdas S³awomir 90 WOPR Sochaczew 1:07.16
12. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:07.66
13. Sêk Pawe³ 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:07.67
14. Sadawa £ukasz 94 WOPR Radomsko 1:08.02
15. Lewandowski Damian 88 WOPR W³oc³awek 1:08.10
16. Dziadkiewicz Damian 93 WOPR Radomsko 1:08.32
17. Æwikliñski Jaros³aw 93 WOPR 4K Szczytno 1:08.51
18. Pietrasik Grzegorz 88 WOPR £ódŸ 1:08.70
19. Stêpniewski Mateusz 92 WOPR Radomsko 1:09.01
20. Szotkowski Daniel 92 WOPR W³oc³awek 1:09.53
21. Jesionowski Jakub 92 WOPR W³oc³awek 1:09.86
22. Czupryn Jacek 88 Sport Figielski Warszawa 1:10.47
23. Rogiewicz Jakub 90 WOPR W³oc³awek 1:11.63
24. Kowalczyk Adrian 90 WOPR OS Ostro³êka 1:14.99
25. Rojewski Mateusz 88 WOPR W³oc³awek 1:15.55
26. Szulc Rafa³ 88 WOPR Konstantynów 1:18.01
27. Borowy Piotr 90 WOPR OS Ostro³êka 1:18.21
28. Kamiñski Kamil 89 WOPR OS Ostro³êka 1:18.77
29. Sass Mateusz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:20.11
30. Czuba Bartosz 94 WOPR Sochaczew 1:20.28
31. Nowakowski Tymoteusz 93 WOPR £ódŸ 1:20.91
32. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:22.95
33. ¯ebrowski Marek 89 WOPR OS Ostro³êka 1:25.49
34. Wójcik Marcin 89 WOPR Skierniewice 1:25.92
35. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:26.07
36. Pieni¹¿ek Mateusz 91 WOPR £ódŸ 1:26.34
37. Sielski Ryszard 37 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR1:42.76

DYSKW. Wiencek Tomasz 90 WOPR Rybnik 59.50
 (Czas: 13:30), podtapianie manekina

DYSKW. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 59.91
 (Czas: 13:30), podtapianie manekina

DYSKW. Cygan Sebastian 91 WOPR Knurów 1:04.00
 (Czas: 13:22), podtapianie manekina

DYSKW. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:16.26
 (Czas: 13:01), podtapianie manekina

DYSKW. Warcha³owski Aleksander WOPR Sochaczew 1:28.00
 (Czas: 12:45), podtapianie manekina

DYSKW. Ja³owiec Micha³ 90 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:43.34
 (Czas: 13:04), utrata kontaktu z manekinem

NIE UK. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew
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Grand Prix Polski w Ratownicytwie Wodnym Runda II '09
Aleksandrów £odzki, 21.3.2009

Konkurencja 14, Mê¿czyzn, 100m ratowanie w p³etwach

14 - 19 lat

1. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 55.57
2. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 1:03.33
3. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 1:04.13
4. Kosiñski Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:05.79
5. Kosiñski Micha³ 90 WOPR 4K Szczytno 1:06.52
6. Wojdas S³awomir 90 WOPR Sochaczew 1:07.16
7. Sêk Pawe³ 91 WOPR Tomaszów Maz. 1:07.67
8. Sadawa £ukasz 94 WOPR Radomsko 1:08.02
9. Dziadkiewicz Damian 93 WOPR Radomsko 1:08.32

10. Æwikliñski Jaros³aw 93 WOPR 4K Szczytno 1:08.51
11. Stêpniewski Mateusz 92 WOPR Radomsko 1:09.01
12. Szotkowski Daniel 92 WOPR W³oc³awek 1:09.53
13. Jesionowski Jakub 92 WOPR W³oc³awek 1:09.86
14. Rogiewicz Jakub 90 WOPR W³oc³awek 1:11.63
15. Kowalczyk Adrian 90 WOPR OS Ostro³êka 1:14.99
16. Borowy Piotr 90 WOPR OS Ostro³êka 1:18.21
17. Czuba Bartosz 94 WOPR Sochaczew 1:20.28
18. Nowakowski Tymoteusz 93 WOPR £ódŸ 1:20.91
19. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 1:22.95
20. Szatkowski Grzegorz 93 WOPR Skierniewice 1:26.07
21. Pieni¹¿ek Mateusz 91 WOPR £ódŸ 1:26.34

DYSKW. Wiencek Tomasz 90 WOPR Rybnik 59.50
 (Czas: 13:30), podtapianie manekina

DYSKW. Kaliszewski Maciej 91 WOPR 4K Szczytno 59.91
 (Czas: 13:30), podtapianie manekina

DYSKW. Cygan Sebastian 91 WOPR Knurów 1:04.00
 (Czas: 13:22), podtapianie manekina

DYSKW. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 1:16.26
 (Czas: 13:01), podtapianie manekina

DYSKW. Ja³owiec Micha³ 90 Zgiersko-£êczyckie WOPR 1:43.34
 (Czas: 13:04), utrata kontaktu z manekinem

NIE UK. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew


